UBND XÃ THANH NƯA

TRƯỜNG MN THANH HƯNG

Số:        /KH-KTNB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Nưa, ngày  31 tháng 12  năm 2025

KẾ HOẠCH

Tiến hành kiểm tra nội bộ tháng 01/2026

Thực hiện Quyết định kiểm tra số 146/QĐ-MNTH ngày 31/12/2025 về

việc kiểm tra nội bộ tháng 01/2026. Đoàn kiểm tra lập kế hoạch tiến hành kiểm

tra như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

1. Mục đích

Kiểm tra việc thực hiện các hoạt động chuyên môn, nuôi dưỡng, CSGD

trẻ để phát hiện những giáo viên có khả năng thực hiện tốt công tác chuyên môn

và những giáo viên chưa thực hiện tốt để kịp thời bồi dưỡng, tư vấn, thúc đẩy,

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình của trường.

2. Yêu cầu

Kiểm tra đảm bảo tuân thủ quy định của pháp luật, nghiêm túc, trung

thực, khách quan, công khai, dân chủ, kịp thời; không làm cản trở hoạt động

bình thường của cá nhân là đối tượng kiểm tra.

 II. NỘI DUNG KIỂM TRA

- Kiểm tra toàn diện 2 giáo viên (Lò Thị Nga, Vũ Thị Minh Phương)

- Kiểm tra chuyên đề Chuyên đề “Tôi yêu Việt Nam” Giáo viên (Nguyễn

Thị Hạnh)

- Kiểm tra xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường tổ

chuyên môn MGL+MGG.

- Kiểm tra giờ tổ chức ăn tại một số lớp.

 III. PHƯƠNG PHÁP TIẾN HÀNH KIỂM TRA

  - Phương pháp quan sát.

 - Phương pháp tác động trực tiếp.

- Phân tích tài liệu, dự giờ đánh giá bằng phiếu.

- Phương pháp tham dự các hoạt động giáo dục cụ thể

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Thời gian kiểm tra từ từ 05/01/2026 đến 30/01/2026

- Chế độ thông tin, báo cáo: Thông báo cho các thành viên có liên quan để

thực hiện.

 - Thành viên tiến hành kiểm tra theo sự phân công của Trưởng đoàn.

- Điều kiện đảm bảo thực hiện cuộc kiểm tra: Chuẩn bị văn phòng phẩm,

Máy tính; biên bản kiểm tra, phiếu dự giờ...

 - Những vấn đề khác:  Báo cáo kết quả kiểm tra thông báo vào cuối tháng

trong cuộc họp hội đồng tháng 01/2026, gửi qua Zalo, công khai tại bảng tin để

toàn thể CBGV, nhân viên trong trường biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng;

- Các thành viên đoàn kiểm tra;

- Lưu:VT, H/sơ KTNB.

P.TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA
(Ký, ghi rõ họ tên)

                    Phạm Thị Hà

PHÊ DUYỆT CỦA TRƯỞNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Nguyễn Thị Nga

		2025-12-31T10:16:48+0700

		2025-12-31T10:20:44+0700

		2025-12-31T10:20:46+0700